
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE  SETTORE III  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 
 

Registro  Generale n. __85______del__21/01/2013_________ 
 

Registro  Settore  n.13  del 15/01/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta C. R. Infissi srl fatt n.105/2012 per fornitura cassette ossari.             

       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Capitolo 1416 art.0 cod.1100506 
- Numero di impegno: n.2036/2008 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___21/01/2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

      IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
          ing. Pasquale Matrisciano 
 

 
                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

 
 
OGGETTO: Liquidazione ditta C. R. Infissi srl fatt n.105/2012 per fornitura cassette ossari.                          

                                         
IL RESPONSABILE SETTORE III 

 
PREMESSO che: 
‐  con determinazione Settore III n. 168 del 09/11/2012 è stata approvata la spesa di € 825,00 oltre 
IVA al 21% per l’acquisto di n.75 cassette ossari per resti mortali occorrente per il cimitero comunale; 
 
VISTO: 

‐ la nota prot. n. 27376/2012 con la quale veniva dato incarico alla ditta  CR Infissi di Cerciello. sas  della 
fornitura “de quo”; 

‐ il C.I.G  numero Z110735293  rilasciato dall’A.V.C.P. 
‐ la comunicazione della ai sensi dell’art.3, comma 7 della legge 136/2010, attivazione di conto corrente 

dedicato ad appalti/commesse pubbliche;  
‐ la dichiarazione sostituiva ai sensi dell’art. 76 ed ai sensi dell’art.46, comma 1, lettera p) del Testo 

Unico di cui al Decreto del Presidente della Repubblica 23/12/2000, n.445 con la quale 
l’amministratore della società CR Infissi di Cerciello srl dichiara che la società è in regola con i 
versamenti contributivi INPS, INAIL; 

‐ la fattura n.105 del 31/12/2012 di € 998,25 compreso IVA al 21% della ditta CR Infissi di Cerciello. srl 
assunta al protocollo generale al n.1312 il 15/01/2012; 
 
ACCERTATO che la ditta CR Infissi di Cerciello s.a.s. ha regolarmente provveduto alla fornitura delle 
cassette ossari. 
 
RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione. 

 
VISTO: 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il T.U.E.L. n. 267/2000. 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la somma di € 998,25 a saldo della fattura n.105/2012, per fornitura di n.75 cassette 

ossari per il cimitero comunale, alla ditta locale CR Infissi di Cerciello srl, partita IVA 03929391211, con 
accredito bancario sul c/c acceso presso Banca Popolare di Bari filiale di Marigliano IBAN: IT 13 D 
05424 3996 000001 0003068; 

2. Di dare atto che è stato assunto impegno spesa n.1762 il 09/11/2012 sul Capitolo 1417 art.0 codice 
1100502 esercizio finanziario 2012 per la somma di € 998,25; 
 
 

             IL RESPONSABILE  SETTORE III 
                    ing. Pasquale Matrisciano 
  


